
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2023
Processo Administrativo Nº 169/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER

Data de Publicação: 08/08/2023 10:35:50

LOTE 1

Descrição: Camiseta em tecido em Elanca Dey, 100% poliéster, com tratamento Dry Fit, totalmente colorida, com 
impressão policromia na frente, costa, mangas e gola. A gola redonda normal nos tamanhos 06, 08, 10, 12, 14, 16, P, 
M, G e GG. 

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
T-SHIRT INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA – ME PROPRIA / 100% poliéste 29,99

K13 CONFECÇÕES LTDA propria / promo 31,72

MUNDIAL COMERCIO DE UNIFORMES LTDA PROPRIA / PROPRIA 30,90

BLUBRINK COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA SUBLIART / CAMISA01 31,72

RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI Própria / Cfme. Edital 31,72

SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO 
TEXTIL EIRELI

propria / conforme edital 31,00

WS PERSOLANIZADOS LTDA WS / WS 31,72

RAFAEL F. FERNANDES PRÓPRIA / PROERD 31,72

ORELI COMPANY LTDA própria 31,72

SS CONFECÇÕES EIRELI EPP MARCA PRÓPRIA / MODELO PRÓPRIO 31,72

FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA FIND / PADRÃO 31,72

Val. Ref.: 31,72

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/08/2023 08:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c6b5f119756469d98ebb1e0d119dcd3.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/08/2023 08:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39363c01e366400ba7231dfa3e713e2e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/08/2023 08:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0de7e8af9d7e4aba8e593624173e7f53.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/08/2023 08:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb3928e49d9b468cba518c089f8d42d4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/08/2023 08:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddfc757a8ea142719bb8ef11d0cc4266.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/08/2023 08:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2492cf8d8e6648419507fb15476995b9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 18/08/2023 08:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/424093ee68dc45d3ada00931ff29f8a7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/08/2023 08:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4cc6eb3739d44a97b34c5cc6e41762b1.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/08/2023 08:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82e3b394e84a422ab6da01e998d3e54f.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/08/2023 08:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/103c5acc9ab941d7aeb9c4b22f20a744.pdf

SS CONFECÇÕES EIRELI EPP

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/08/2023 10:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a766854f31364bb6a300e99e9ec45bd9.zip

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/08/2023 10:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27e3e5c74d3a43e9a20ce74ad5c9e563.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/08/2023 10:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ee21e21373d466bb3c775b72c33a60d.pdf

ORELI COMPANY LTDA

2 de 5

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/08/2023 10:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3398e5ed4894cac86ed1d80c3582964.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/08/2023 10:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5867d385a40f4d60bce1c1c96c8e6f3c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/08/2023 10:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db4b14db7b674585a42dba2f75058899.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/08/2023 10:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b220bffcced54ab99f110ae455242622.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/08/2023 10:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80d0905ed9234ce7acf90ce2c9d80bb2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/08/2023 10:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1671b831fcb49869a22b579f8d3a7b6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 18/08/2023 10:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc92928552304ddbbe52e633fcaa3c2b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/08/2023 10:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5405aaa1bb648c2b9bfd95def4dfecb.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/08/2023 10:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7296d617eaa494c82800e77bb68fd36.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/08/2023 10:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59a4dee74df74edea23162ed26b094b3.pdf

RAFAEL F. FERNANDES

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/08/2023 12:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dc3311396f04c5b901c924ba628000d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/08/2023 12:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60ff344b8e7544d5a57b2ca55b35fe93.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/08/2023 12:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ecc3afc892b41fba14893ae2b3133fd.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/08/2023 12:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdb46ff2fe0e42d4946f5eedbbc44f3f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/08/2023 12:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/923afbe3c111461c97e3c23d8c5aa153.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/08/2023 12:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09684654e4434cc79cb644b1971e5ebd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 18/08/2023 12:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3cf5162545846b387ac09f6fa644a82.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/08/2023 12:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5798e12c754b4ae58ef608c974eed092.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/08/2023 12:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/adf1e63f2f5b445f996df2b6f0b3e52c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/08/2023 12:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf9a5317c9284fc3838e7f0962a5d995.pdf

K13 CONFECÇÕES LTDA

3 de 5

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/08/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcb4858feafa4226b1a955d34d0ca995.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/08/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78e6d21566b341178eaa23abb54f2488.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/08/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c3411fea16046218fa5cffa348ff3e3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/08/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/580a160be95640cf977beb78ebe80732.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/08/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9a9a6b018ee4c9cbae88c756223fb22.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/08/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0372747736f4ad5bf13ce4ecd6dd74c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 18/08/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0c59716b59049fbbebef95d81ddd200.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/08/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28f7751a1eb14ae1a08407eb8556c4d5.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/08/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/446cf2fe4d5941bdb9cd35797f4c051c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/08/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b589e1c423704b0e85489fa1c937137a.pdf

T-SHIRT INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA – ME

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/08/2023 17:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3988a45ecfa4b3c8e4b7e1ae69f9332.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/08/2023 17:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/364c5f01108440b4baff1367d4c07dd6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/08/2023 17:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2704bd4951f443529aaddb242850f275.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/08/2023 17:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc23f6246bce4702bd99044e26d8476b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 19/08/2023 17:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f716305de18e471f8e14620cd622883b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 19/08/2023 17:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4de15e3a1be84471ab72c8893494fd86.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 19/08/2023 17:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdcce75f3c2942f9a758c3610a5d277f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 19/08/2023 17:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6ed8c0359d446e8b8c9d6722dc94020.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 19/08/2023 17:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48b5010365b245e7bc4d623f6f060dcb.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 19/08/2023 17:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2529aee4a4f04ce1862b0f9cd9ecec21.pdf

MUNDIAL COMERCIO DE UNIFORMES LTDA

4 de 5

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/08/2023 15:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f925a0dc4c894aeeac234bf14c820074.zip

BLUBRINK COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 21/08/2023 07:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/671a4e61c6454eb9ad7a1f85ee8f2110.rar

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 21/08/2023 07:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d53b2551996462b8455bb5a5f4d2d34.rar

SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 21/08/2023 07:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d26c4169e5e24edf8a9d670dd321794b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 21/08/2023 07:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fda49f6d005b484db575ce297144ac03.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 21/08/2023 07:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/539d7e09aaaf4d9089f76498f8d630f9.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 21/08/2023 07:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ab66d631e1d492f8e905a9a456d2881.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 21/08/2023 07:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7040bb1b0dbe4d2892eb73981b956346.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 21/08/2023 07:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dace7aa1422f44f4ad483dfcd349b0ea.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 21/08/2023 07:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e82b452b6904d4abf48da20a1cfaa81.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 21/08/2023 07:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bd4088c184d41b5b0746c651b2c207e.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 21/08/2023 07:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfd4be6f316d4ce9ac62d1efd66026c1.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 21/08/2023 07:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9616b4c0f9ac42798e249d49f2cb4141.pdf

WS PERSOLANIZADOS LTDA

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/08/2023 16:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4e163eb383b465c9fa493d68f6b80f6.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 17/08/2023 16:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e50bb8141e3747b8be7c504ce4f65b77.pdf

FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 21/08/2023 00:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31829e6fb23b4c99a6b209627d47d550.pdf

RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


